СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     24.10. 2024г

         № 32
«Об утверждении тарифов на услуги бани №2
с 1 января по 31 декабря 2025 года»
Рассмотрев представленные материалы, Совет Москаленского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость на «Услуги бани №2» с 1 января по 31 декабря 2025 года для населения согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

Врип Главы Москаленского

городского поселения

К.А. Герлиц
Председатель Совета

Москаленского городского

поселения

                 Л.В. Федорова

Приложение №1
к решению от 24.10.2024 года № 32
Стоимость

 услуги бани для населения с 1 января по 31 декабря 2025 года.

	Вид услуг
	Единица измерения
	Экономически обоснованная цена, руб.
	Дотация  Администрации Москаленского ГП
	Цена билета для населения, руб.

	Услуги бани

	1 помывка: взрослого
	1пом.
	708,98
	408,98
	300,00

	ребенка до 7 лет
	1пом.
	496,29
	296,29
	200,00